THEREFORE and for the many good services rendered to us in times past by our said City of Edinburgh, and for inciting them to continue in the same in all time to

nostra scientia et proprio motu, cum avisamento et consensu predicto, de novo dedimus, concessimus, disposuimus, et hac presenti carta nostra confirmavimus, tenoreque ejusdem, de novo, damus concedimus et disponimus ac pro nobis et successoribus nostris, pro perpetuo confirmamus prefatis Preposito, Ballivis, Consulibus et Communitati dicte Civitatis nostre Edinburgene, et eorum successoribus, Totam et integram dictam Civitatem nostram de Edinburgh, menia, fossas, portus, stratas, etc.

Ac univimus ereximus et incorporavimus, tenoreque presentis carte nostre unimus, erigimus et incorporamus dictas integras terras, portus, receptacula, custumas, propugnacula, et alia predicta ad dictam Civitatem nostram Edinburgenam, ac erigimus eadem in Civitatem regalem, cum integris libertatibus, privilegiis et immunitatibus ad Civitatem seu Burgum Regalem pertinentibus.

REDDENDO inde annuatim, dicti Prepositus, Ballivi, Consules et Communitas Burgi dicti nostri de Edinburgh, eorumque successores, nobis et successoribus nostris, pro dicta Civitate nostra de Edinburgh, portibus et receptaculis de Leith et Newhevin, cum universis privilegiis

come, we of our knowledge and free will, with advice and consent foresaid, of new have given, granted, disponed, and by this our present charter confirmed, and by the tenor of the same of new give, grant and dispone, and for us and our successors for ever confirm, to the foresaid Provost, Bailies, Councillors and Community of our said City of Edinburgh and their successors, all and whole our said City of Edinburgh, walls, ditches, ports, streets, etc.

And we have united, erected and incorporated, and by the tenor of our present charter, unite, erect, and incorporate the said whole lands, ports, havens, customs, bulwarks and others foresaid to our said City of Edinburgh, and have erected the same into a royal City, with all liberties, privileges, and immunities belonging to a City or Burgh Royal.

PAYING therefor yearly, the said Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh of Edinburgh and their successors, to us and our successors, for our said City of Edinburgh, ports and havens of Leith and

libertatibus, jurisdictionibus, officiis, aliisque supraspecificatis dicte Civitati nostre annexatis, summam quinquaginta duarum mercarum monete sterlingorum, tanquam pro antiquo censu burgali contento in dicto infeofament dicti Burgi, dicte urbi concessio per Regem Robert Bruce, ad duos anni terminos festa viz. Pentecostes et Sancti Martini in hyeme, per equales portiones; ac etiam administrationem justicie in dictis officiis Vicecomitis et Coronatoris ac Justiciarii pacis cum servitiis burgi solitis et consuetis. Ac pro dictis decem acris terrarum de Hiergis, et pro dicto presentatione et nominatione ministrorum curam intra universas ecclesias intra dictam Civitatem nostram constructas et construendas inserviturorum, eidem ut dictum est, unitas et annexatas, duos denarios nomine albefirme, si petatur tantum.